



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Profil Match Projects ApS

Stationsparken 25 , 1., 2600 Glostrup

CVR-nr. 38 86 45 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dyrleif Bara Einarsdottir
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Profil Match Projects ApS Stationsparken 25 , 1. 2600 Glostrup CVR-nr.: 38 86 45 05 Stiftet: 18. august 2017 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dyrleif Bara Einarsdottir Kim Søbach- Bertelsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Profil Match ApS
Dattervirksomhed	Plusjob Poland Spotka Z, Polen



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af medarbejdere til større virksomheder i Danmark og udlandet.

Usædvanlige forhold

Efter regnskabsåret er selskabet, ligesom resten af Danmark, blevet ramt af Covid-19. Omfanget og indflydelsen af denne verdensomspændende pandemi, har selskabet endnu ikke overblik over.

Usikkerhed ved indregning eller måling

De økonomiske konsekvenser af Covid-19, herunder konsekvenser for selskabets kunder er endnu uklart. Det forventes, at nedlukningen af Danmark samt udlandet vil få negative konsekvenser for økonomien.

Covid-19 har ramt selskabet hårdt, men vitale processer og positioner er alle blevet revurderet igennem 2018/2019, hvilket har styrket selskabet ind i den hårde tid under og efter Covid-19. Selskabet har strømlinet processer, indarbejdet hybridstillinger og implementeret nye og forbedrede IT-systemer. Selskabet forventer en reduceret omsætning i perioden fra marts til august 2020, men ledelsen anser at selskabets finansielle stilling, vil være stærk nok til at komme igennem denne periode. Usikkerheden består derfor væsentligst i uvisheden omkring tidspunktet for afslutningen på den igangværende pandemi, samt hvor godt selskabets kunder kommer igennem krisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.537 t.kr. mod 1.311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. mod -3.733 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og svarende til forventningerne, da udviklingen følger den lagte strategi.

Den forventede udvikling

Midlet til at nå de fastsatte målsætninger skal fortsat være dokumenterede resultater hos selskabets kunder og et stærkt fokus på kundernes individuelle ønsker og forventninger. Dette bundet sammen med en stærk vilje til at skabe konkrete og synlige resultater.

Omsætningen i 2020 er ramt af Covid 19, men de realiserede omkostningsbesparelser i 2019/20 har styrket selskabets økonomi. Der forventes trods de nuværende udfordringer et positivt resultat for 2020.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	5.537.213	1.310.619
2 Personaleomkostninger	-4.687.230	-5.754.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.037	-938.904
Resultat før finansielle poster	722.946	-5.382.693
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	353.892	1.762.350
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-130.673
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.451.994	-1.522.421
Resultat før skat	-375.156	-5.273.437
Skat af årets resultat	185.041	1.540.359
Årets resultat	-190.115	-3.733.078
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-190.115	-3.733.078
Disponeret i alt	-190.115	-3.733.078



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	97.494	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>97.494</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	661.551	43.078
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>661.551</u>	<u>43.078</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.116.243	1.762.350
5 Deposita	416.956	409.014
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.533.199</u>	<u>2.171.364</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.292.244</u>	<u>2.214.442</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.454.238	2.136.131
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	847.796	0
Udskudte skatteaktiver	654.589	1.606.841
Andre tilgodehavender	37.713	57.890
Periodeafgrænsningsposter	126.031	144.025
Tilgodehavender i alt	<u>3.120.367</u>	<u>3.944.887</u>
Likvide beholdninger	<u>11.228</u>	<u>11.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.131.595</u>	<u>3.956.406</u>
Aktiver i alt	<u>6.423.839</u>	<u>6.170.848</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Overført resultat	-3.529.673	-3.339.558
	Egenkapital i alt	-3.479.673	-3.289.558
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	871.164	1.417.526
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	917.411	716.697
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.101.298	4.822.647
	Anden gæld	1.013.639	2.503.536
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.903.512	9.460.406
	Gældsforpligtelser i alt	9.903.512	9.460.406
	Passiver i alt	6.423.839	6.170.848
1	Usikkerhed om going concern		
9	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Covid-19 har ramt selskabet hårdt, men vitale processer og positioner er alle blevet revurderet igennem 2018/2019, hvilket har styrket selskabet ind i den hårde tid under og efter Covid-19. Selskabet har strømlinet processer, indarbejdet hybridstillinger og implementeret nye og forbedrede IT-systemer. Selskabet forventer en reduceret omsætning i perioden fra marts til august 2020, men ledelsen anser at selskabets finansielle stilling, vil være stærk nok til at komme igennem denne periode.

Usikkerheden består derfor væsentligst i uvisheden omkring tidspunktet for afslutningen på den igangværende pandemi, samt hvor godt selskabets kunder kommer igennem krisen.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.687.230	5.024.952
Pensioner	0	558.043
Andre omkostninger til social sikring	0	54.307
Personaleomkostninger i øvrigt	0	117.106
	4.687.230	5.754.408
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	40	49
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.918	94.167
Andre finansielle omkostninger	1.445.076	1.428.254
	1.451.994	1.522.421



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	1	0	
Kostpris 31. december 2019	1	0	
Opskrivninger 1. januar 2019	1.762.350	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	353.892	1.762.350	
Opskrivninger 31. december 2019	2.116.242	1.762.350	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.116.243	1.762.350	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Plusjob Poland Spotka Z, Polen	100 %	1.904.764	142.414
		1.904.764	142.414
5. Deposita			
Kostpris 1. januar 2019		416.956	409.014
Kostpris 31. december 2019		416.956	409.014
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		416.956	409.014
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion		847.796	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto		847.796	0
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		50.000	50.000
		50.000	50.000



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.529.673	-3.339.558
	-3.529.673	-3.339.558

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profil Match ApS, CVR-nr. 10 08 40 67 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


